
PORTARIA “P” nº 112 CET-RIO Rio de Janeiro, 04 de dezembro de 2023 

 

O DIRETOR- PRESIDENTE da Companhia de Engenharia de Tráfego no uso 

das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, 

 

RESOLVE: 

Art. 1° - Designar os funcionários PAULO SERGIO BEZERRA LIMA, matrícula 
40/1.551.556-7, Técnico de Segurança do Trabalho, da Gerência de Recursos 
Humanos, MARCELO DA GRACIA SOUZA, matrícula 40/1.551.084-3, Agente 
Administrativo da Gerência de Recursos Humanos e STEFANINI REGINA SOUZA 
MEDEIROS, matrícula 69/1.557.142-0, Assistente II, da Gerência de Recursos 
Humanos,  como responsáveis pelo acompanhamento da execução do Contrato n° 
012/2021, inserto no processo 03/202.254/2021, que tem por objeto a Prestação de 
Serviços de Plano de Assistência à Saúde para os empregados da CET-RIO e seus 
dependentes, com abrangência em todo o Estado do Rio de Janeiro, pelo período 24 
(vinte e quatro) meses, conforme as especificações constantes do Projeto Básico / 
Termo de Referência, firmado com a Empresa KLINI PLANOS DE SAÚDE LTDA, 
cabendo a estes a atestação dos documentos fiscais, observando-se o disposto no 
decreto n°. 34.012 de 20 de junho de 2011.  
 
Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se todas 
as disposições em contrário. 
 


